



Date: 14th August, 2023

The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyon Range
Kolkata - 700001

Dear Sir/Madam,

Sub: Copies of un-audited financial results for the quarter ended 30.06.2023
Published in the newspapers

Please find the enclosed copies of un-audited financial results for the quarter ended 30.06.2023 published in the newspaper "Financial Express" - English Edition and "Jan Satta" - Hindi Edition approved by the Board of Directors in their meeting held on 12.08.2023.

Please take note of the same.

Thanking you,
For Aravali Securities and Finance Limited



Ruchi Shrivastava
Company Secretary

Encl:A/a

ARAVALI SECURITIES & FINANCE LIMITED

REGD. OFFICE : RIDER HOUSE, Ground Floor, Plot No. 136, Sector-44, Gurgaon-122003

Phone : +91-124-4284578/4284580/4284582

CIN : L67120HR1980PLC039125 | Website: www.aravalisecurities.com | Email : info@aravalisecurities.com



Cholamandalam investment and Finance Company Limited

Corporate Office: No.2, Dare House, 1st Floor, NSC Bose Road, Chennai – 600 001.
Branch Office: 1st & 2nd Floor, Plot No.6, Main Pusa Road, Karol Bagh, New Delhi – 110 005
Contact No: Mr. Vinay Kumar Gautam- Mob No. 8287233717

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 9 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower / Co-Borrower / Mortgagor (s) that the below described immovable properties mortgaged to the Secured Creditor, the Symbolic/Physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of Cholamandalam investment and Finance Company Limited the same shall be referred herein after as Cholamandalam investment and Finance Company Limited. The Secured Assets will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis through E-Auction.

It is hereby informed to General public that we are going to conduct public E-Auction through website <https://chola-lap.procure247.com/>

S.N.	Account No. and Name of borrower, co-borrower, Mortgagors	Date & Amount as per Demand Notice U/s 13(2)	Descriptions of the property /Properties	Reserve Price, Earnest Money Deposit & Bid Increment Amount (In Rs.)	E-Auction Date and Time, EMD Submission Last Date Inspection Date
1.	Loan Account Nos. X0HEELD00001525465 1. GURPREET KAUR A-250, II FLOOR, BLOCK-A, VIKAS PURI NEW DELHI-110018 2. SATVINDER SINGH A-250, II FLOOR, BLOCK-A, VIKAS PURI NEW DELHI-110018	27 FEB 2020 RS. 3,56,34,225.55/- Type of Possession PHYSICAL	Property Entire Second Floor Portion Of Property Bearing No. 250 Vikas Puri, New Delhi With Roof Rights Which Is Comprised Of Two Bedrooms, One Drawing Cum Dining Room, Store, Kitchen And Two Toilets With All Fittings And Fixtures And Common Use Rights Of Car Parking At Ground Floor Except Installation Of Water Tank And Tv Antenna Of Ground Floor And First Floor Of The Property	Rs.2,60,00,000 /- Rs.26,00,000/- Rs.1,00,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
2.	Loan Account No X0HEELD00003010577 & HE02ELD000001224 & X0HEELD00003116864 1. DEEPAK KESHWANI S/O MOTI RAM KEHWANI B 1/71 PHASE 2, ASHOK VIHAR, NEW DELHI- 110052 2. M/S VIP FOOTWEARS 2339/15 BEADON PURA, KAROL BAGH NEW DELHI- 110005 3. PRADEEP KESHWANI S/O MOTI RAM KEHWANI B 1/71 PHASE 2, ASHOK VIHAR, NEW DELHI- 110052 4. SARIKA KESHWANI W/O DEEPAK KESHWANI B 1/71 PHASE 2, ASHOK VIHAR, NEW DELHI- 110052 5. M/S MOTI SONS 442 C & 442 D Kalra Nabil Bax, Sadar Bazar, New Delhi-110006	29 OCT 2021 RS.2,67,14,734.46/- Type of Possession SYMBOLIC	Property All That Piece And Parcel Of Property Bearing Shop No. 442-c & 442-d. Both Shop Admeasuring 45.77 Sq.mtrs. On Ground Floor And One Shop Bearing No. 441 1/2 Admeasuring 85.37 Sq Mtrs On First Floor With Roof/sky Right (said Portion) Part Of Property No. 441, 442, 443, Situated At Kalra Nabil Bax, Sadar Bazar, Delhi-06	Rs.2,60,00,000 /- Rs.26,00,000/- Rs.1,00,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
3.	Loan Account Nos. X0HEDEH00001371151, X0HEDEH0000162337 & X0HEDEH00001017249 1. RAVI PRAKASH SADH H.NO. B-45/, 1st Floor Block-b, East Krishna Nagar, New Delhi-110051 2. RAVI PRAKASH SADH M/S RAVI PAINTS C-11, First Floor, East Azad Nagar, Krishna Nagar, New Delhi-110051 3. RAVI PRAKASH SADH M/S RAVI PAINTS E-228, SECTOR- 63, NOIDA -201301 4. SANDEEP SADH H.NO. B-45/, 1st Floor Block-B, East Krishna Nagar, New Delhi-110051 5. SUNITA RANI SADH H.NO. B-45/, 1st Floor Block-B, East Krishna Nagar, New Delhi-110051	13 SEPT 2019 RS. 2,43,04,701.59/- Type of Possession PHYSICAL	PROPERTY 1 FIRST FLOOR PORTION OF PROPERTY NO. 46-B(OLD) AND NEW NO. B-45(PART), KHASRA NO. 1048/824/3, EAST KRISHNA NAGAR, VILLAGE CHANDRAWALI, SHAHDARA, NEW DELHI-110051 PROPERTY 2 Entire Second Floor Portion of Property No. 46-b (Old) and New No. B-45 (Part), Khasra No. 1048/824/3, East Krishna Nagar, Village-Chandrawali alias Shahdara, New Delhi-110051	Rs.55,00,000 /- Rs.5,50,000/- Rs.1,00,000/- Rs.55,00,000 /- Rs.5,50,000/- Rs.1,00,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
4.	Loan Account Nos. X0HEDEH00001202326 & X0HEDEH0000922010 1. RAHUL ATTRAY H.NO-165, First Floor, Block-B, Hari Nagar, Delhi-110028 2. PRAVESH RAJPUT H.NO-165, First Floor, Block-B, Hari Nagar, Delhi-110028 3. YASH PAL SINGH H.NO-165, First Floor, Block-B, Hari Nagar, Delhi-110028	20 MAR 2020 RS.88,93,975.31/- Type of Possession PHYSICAL	PROPERTY ENTIRE FIRST FLOOR WITHOUT ROOF RIGHTS OF PROPERTY NO. B-165, AREA MEASURING 110 SQ.YDS OUT OF KHASRA NO. 2012, SITUATED AT THE VILLAGE TIHAR COLONY KNOWN AS HARI NAGAR CLOCK TOWER NEW DELHI	Rs.50,00,000 /- Rs.5,00,000/- Rs.50,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
5.	Loan Account No. X0HEDEH00000389629 1. ASHOK KUMAR GARG F No-47 Lucky Home Apts Sec-13 Rohini, Nr: Bhagawati Hospital, New Delhi-110085 2. KUSAM GARG FNO-47 Lucky Home Apts Sec-13 Rohini, New Delhi-110085	12.06.2021 RS.76,83,163/- Type of Possession SYMBOLIC	PROPERTY ALL THAT PIECE AND PARCEL OF THE PROPERTY BEARING NO FLAT NO. 47, GROUND FLOOR, BUILD ON PLOT NO.19/1, SECTOR -13, ROHINI, NEW DELHI	Rs. 1,35,00,000/- Rs.13,50,000/- Rs.1,00,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
6.	Loan Account No. X0HEELD00001672148 & X0HEELD00001672125 1. ASHOK KUMAR TYAGI B 34 PANCHASHIL Enclave, GAUTAM BUDDH NAGAR, NOIDA - 201303 2. VINITA TYAGI B 34 PANCHASHIL Enclave, GAUTAM BUDDH NAGAR, NOIDA - 201303	12.06.2021 RS.29,27,045.36/- Type of Possession SYMBOLIC	PROPERTY ALL THAT PIECE AND PARCEL OF THE PLOT NO.34-B, MEASURING 197.43 SQ.YDS KHASRA NO.82 MIN, SITUATED IN VILLAGE-CHIPIANA BUJURG, PANCHSHEEL ENCLAVE, PARGANA & TEHSIL-DADR, DISTRICT GAUTAM BUDDH NAGAR.	Rs.59,00,000 /- Rs.5,90,000/- Rs.1,00,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
7.	Loan Account Nos. X0HEDES00001826781 and X0HEDES00001826785 1. BALRAJ GOYAL H. NO- 27,Gali No- 1 Ward No 8 Baniyawan,Sihi Gate , Ballabgarh, Ballabgarh - 121004 2. VINOD KUMAR H.No- 27,gali No- 1 Ward No 8 Baniyawan,sihi Gate,ballabgarh , Ballabgarh - 121004 3. SOBHA RAM HARISH CHAND Shop No. 93 New Anaj Mandi Ballabgarh ,faridabad - 121001 4. NEETU RANI H.NO- 27,Gali No- 1 Ward No 8 Baniyawan,Sihi Gate,ballabgarh, Ballabgarh - 121004	10.06.2021 RS.34,49,988.66/- Type of Possession SYMBOLIC	PROPERTY PROPERTY NO.27, WARD NO.8, ADMEASURING 120 SQ.YDS., BANIA WARA, SIHI GATE BALLABGHARH, TEHSIL BALLABGHARH & DISTRICT FARIDABAD SOUTH - OTHER'S PROPERTY	Rs.36,00,000 /- Rs.3,60,000/- Rs.50,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
8.	Loan Account No. X0HEELD00001577089 1. DESH BANDHU 160/30, Gali Number-3, Rameshwari Nagar, New Delhi – 110009. 2. JYOTI GUPTA 160/30, Gali Number-3, Rameshwari Nagar, New Delhi – 110009	15-02-2022 RS.18,85,325.53/- Type of Possession SYMBOLIC	PROPERTY Entire First Floor without roof rights (said portion) part of property bearing No.160, admeasuring 91 Sq. Yds., (Old No.45-A) Out of Khasra No.39, situated in the area of Village Azadpur, Colony known as Rameshwari Nagar, Gali No.3, Azadpur, Delhi which is bounded as under :- East :- Property No.44, West :- Others Property, North :- Remaining Portion of said property, South :- Gali	Rs.43,00,000 /- Rs.4,30,000/- Rs.50,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
9.	Loan Account Nos. X0HEDEH00001353131 1. HARISH KUMAR G-83A Vijay Nagar Sec 9 Ghaziabad,uttar Pradesh-201001 2. AJAY DHINGRA G-83A Vijay Nagar Sec 9 Ghaziabad,uttar Pradesh-201001 3. LATA DHINGRA G-83 A Vijay Nagar Sec 9 Ghaziabad,uttar Pradesh-201001	17.03.2022 RS. 20,91,301.79/- Type of Possession PHYSICAL	PROPERTY All that piece and parcel of property bearing residential property no. G-83A(D/5), LIG, in Block-G, measuring 33.03 sq.mtrs., Sector-9, situated in the residential colony Vijay Nagar, Ghaziabad, Uttar Pradesh (hereinafter referred to as "the said property") which is bounded as under :- East :- G-54A, West :- House No. 84A, North :- 20th wide road, South :- House No. 82A	Rs.21,00,000 /- Rs.2,10,000/- Rs.50,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
10.	Loan Account No. X0HEELD00001774909 & HE02ELD00003477 1. JAMSHED ALAM H. No C12/160 Block C-12, Atrm, Delhi - 110053 Also At:-C-6/328, Yamuna Vihar Shahdara, Delhi - 110053 2. ANJUM ALAM & ANJUM JAMSHED C-12/160, Yamuna Vihar, New Delhi-110053 Also At:-C-6/328,Yamuna Vihar, Shahdara, Delhi - 110053 3.M/S CHAUDHARY JAMSHED ENTERPRISES Shop No 13 Market At:C-12, Yamuna Vihar, New Delhi-110053 CHAUDHARY JAMSHED ENTERPRISES THROUGH ITS AR/DIRECTORS/PROPRIETORS C-12/160, Yamuna Vihar, Yamuna Vihar Shahdara, Atrm, Delhi - 110053 Also At:-C-6/328,Yamuna Vihar, Shahdara, Delhi - 110053 4. SALMAN KHAN C-12/160, YAMUNA VIHAR, NEW DELHI-110053 Also At:-C-6/328,Yamuna Vihar, Shahdara, Delhi - 110053	18.11.2022 RS.1,09,64,483/- Type of Possession PHYSICAL	PROPERTY BEARING NO. C-12/160, ADMEASURING 70 SQ.MTRS. (90 SQ.YDS) SITUATED AT BLOCK C-12, YAMUNA VIHAR, RESIDENTIAL SCHEME, ILLAQA SHAHDARA, DELHI, WHICH IS BOUNDED AS UNDER:- EAST :- C-12/159, WEST :- C-12/161, NORTH: GALI , SOUTH : SERVICE LANE	Rs. 1,30,00,000/- Rs.13,00,000/- Rs.1,00,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
11.	Loan Account No. X0HEELD00001890235 1. KAPTAN SINGH H N 19/120 GF Old Rohtas Road Gali 2 Sarai Rohilla Gali No 2, Newdelhi - 110005 2.PRIYANKA RAKESH & PRIYANKA SINGH 112 Vivekanand Puri Sarai Rohilla Delhi, Newdelhi - 110005 3. M/S KAPTAN SINGH TRADING CO H N 19/120 GF Old Rohtas Road Gali 2 Sarai Rohilla Gali No 2 Near, Newdelhi - 110035	24.11.2021 RS. 51,00,596.81/- Type of Possession SYMBOLIC	All That Piece And Parcel Of Land And Building Being Ground Floor (back Side Portion) Without Its Roof/Terrace Rights (said Portion) Part Of Property Bearing Municipal No.112, Built On Land Admeasuring 53.53 Sq. Mtrs. Or 64 Sq. Yds., (out Of Total Area 160 Sq. Yds.) Situated In The Layout Plan Of Dcm Employees,chsdi, Vivekanand Puri, Sarai Rohilla, Delhi - 110 007; Which Is Bounded As Under:- East: Property No.111, North :street 15 Ft. Wide, West:property No.113, South :road 60 Ft. Wide	Rs. 68,00,000/- Rs.6,80,000/- Rs.1,00,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
12.	Loan Account No. X0HEELD00001571988 1.KIRAN DEVI 2.PRADEEP KUMAR 3.PANKAJ KUMAR ARYA 1 to 3 At: E-27, Sector -55, Noida, Uttar Pradesh - 201301 Also At :- Property No. 09, Block -a, Sector - 49, Noida, Uttar Pradesh - 201301 Also At:- P-73, Sector - 11, Noida, Gautambudh Nagar, Uttar Pradesh - 201301 4.PARVEEN ARYA E-27, Sector - 55, Noida, Uttar Pradesh - 201301 ALSO AT :- Property No. 09, Block - A, Sector - 49 Noida, Uttar Pradesh - 201301	27.12.2022 RS.3,48,95,328/- Type of Possession SYMBOLIC	All That Piece And Parcel Of The Property Bearing Of Plot No. 009 In Block A Area Measuring 326.70 Sq.mtrs Situated At Sector 49, Noida, District Gautambudh Nagar, Uttar Pradesh Which Is Bounded As Under :- East - 12.00 Mtrs Wide Road, West - Plot No.a-08, Sec-49, North - Plot No.a-10, Sec-49, South - 45.00mtrs Wide Road	Rs.3,25,00,000/- Rs.32,50,000/- Rs.1,00,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
13.	Loan Account No. X0HEDEH00001344212 1. LATE JASBIR KAUR THROUGH ITS LEGAL HEIR (DETAILS UNKNOWN) H.NO-62, 1st Floor Blk-B New Gupta Colony, New Delhi-110009 2. JITENDER SINGH H.NO-62,1st Floor Blk-B New Gupta Colony, New Delhi-110009 3. SURJEET SINGH H.NO-62,1st Floor Blk-B New Gupta Colony, New Delhi-110009 4. AZAD SINGH H.NO-62,1st Floor Blk-B New Gupta Colony, New Delhi-110009	08-11-2021 RS.33,94,789.92/- Type of Possession SYMBOLIC	Property First Floor Portion Without Roof/terrace Rights Of The Property Bearing No. B-62,(old No.B-172.62), Measuring 122.3 Sq.yds., Out Of Khasra No.129, Situated In The Area Of Village-rajpura Chhaoni, Area Known As New Gupta Colony, Delhi	Rs. 72,00,000 /- Rs. 7,20,000/- Rs.1,00,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment
14.	Loan Account No. X0HEDEH00001394290 & X0HEELD00001771282 1. MOHD AJAM WZ-36C/GF GALI NO.7 KRISHNA PARK ,NEW DELHI - 110018 2. ROJINA BEGAM WZ-36C/GF GALI NO.7 KRISHNA PARK ,NEW DELHI - 110018 3. SAI TELECOM CENTER RZ E-61B Gali No29, Ground Floor Tuglakabad Extn. New Delhi - 110019	10-06-2021 RS.25,44,204.24/- Type of Possession PHYSICAL	All that piece and parcel of the L-type Ground Floor Without Roof Right of property bearing No.WZ-36C/1A, on Plot No.170, Area measuring 75 sq.yds out of Khasra No.3, situated in the area of village Nangli Jalib, Colony known as KRISHNA PARK, New Delhi bounded on the East by Other's Property West by Road South by Gali North by Other's Property	Rs. 38,00,000 /- Rs. 3,80,000/- Rs.50,000/-	05.09.2023 at 11.00 a.m to 1:00 p.m 04.09.2023, 10:00 am to 5:00p.m As per appointment

1. All Interested participants / bidders are requested to visit the website <https://chola-lap.procure247.com/> & <https://www.cholamandalam.com/auction-notices>. For details, help, procedure and online training on e-auction, prospective bidders may contact (Muhammed Rahees – 81240 00030), Ms.Procure247, (Contact Person: Karan Modi: 70167 16557- karan@procure247.com Apurva Patel:91061 96864-apurva@procure247.com Alpesh Borisa- alpesh@procure247.com

2. For further details on terms and conditions please visit <https://chola-lap.procure247.com/> & <https://www.cholamandalam.com/auction-notices> to take part in e-auction.

THIS IS ALSO A STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 9(1) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES,2002

Place: DELHI, NCR Date : 14-08-2023 Sd/- Authorised Officer Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

IDFC First Bank Limited

(erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)
CIN : L65110TN2014PLC097792
Registered Office - KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai- 600031.
Tel : +91 44 4564 4000 | Fax: +91 44 4564 4022



APPENDIX IV [Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (For immovable property)

Whereas the undersigned being the Authorised Officer of the IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 15-02-2019 calling upon the borrower, co-borrowers and guarantors 1. Prateek Bhardwaj, 2. Rollicking Event Pro Prateek Bhardwaj, 3. Ram Prakash Sharma, 4. Shashi Rani Sharmato repay the amount mentioned in the notice being Rs. 48,92,348.42/- (Rupees Forty Eight Lakhs Ninety Two Thousand Three Hundred Forty Eight and Fourty Two Paise Only) as on 15-02-2019, within 60 days from the date of receipt of the said Demand notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Physical Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 7th day of Aug 2023.

The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of THE IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited) for an amount of Rs. 48,92,348.42/- (Rupees Forty Eight Lakhs Ninety Two Thousand Three Hundred Forty Eight and Fourty Two Paise Only) and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) Of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of the immovable properties.	
All the piece and parcel of the property consisting of Flat No-10F (First Floor), Parsvnath Estate, Plot No-Brs-08, Sector Omega Pocket P-2, Greater Noida, Gautam Budh Nagar, Noida - 201308	
Date: 7th Aug 2023 Place: Noida. Loan Account No: 7664571.	Authorised Officer IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)

Mahaan Foods Limited

Regd. Office: M-19, 1st Floor, M-Block Market, Greater Kailash-II New Delhi 110048
Tel: 011-43107200, Fax: 011-43107250, E-mail: csmf@mahaanfoods.com, Website: www.mahaanfoods.com
CIN: L1519D1987PLC350285

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended 30-06-2023

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2023 Unaudited	31.03.2023 Audited	30.06.2022 Unaudited	31.03.2023 Audited
1	Total income from operations	10.44	39.00	38.23	114.39
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	0.38	29.33	27.84	79.27
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.38	29.33	27.84	79.27
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.28	20.11	27.62	58.05
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	0.28	20.11	27.62	58.05
6	Equity Share Capital	350.07	350.07	350.07	350.07
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			-	1531.87
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic: 2. Diluted:	0.00 0.00	0.06 0.06	0.08 0.08	1.66 1.66

Note:
• The above Financial Results of the Company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 12th August, 2023.
• The above is an extract of the detailed format of Unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2023 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended from time to time). The full format of the Unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2023 is available on the Company's website (www.mahaanfoods.com) and in the form of the stock exchange where the Company's equity shares are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com).
• Figures of the previous periods have been regrouped/rearranged/reclassified, wherever necessary to comply with financial reporting requirements.

For Mahaan Foods Limited
Sd/-
Sanjeev Goyal
Managing Director | DIN: 00221099

Public Notice For E-Auction Cum Sale (Appendix - IV A) (Rule 8(b))

Sale of immovable property mortgaged to IIFL Home Finance Limited (Formerly known as India Innohous Housing Finance Ltd.) (IIFL-HFL) Corporate Office at Plot No.98, Udyog Vihar, Phase-IV, Gurgaon-122015, (Haryana) and Branch Office at: " Plot No. 30/30E, Upper Ground Floor, Mairi Shivaji Marg, Najafgarh Road, Beside Jaguar Showroom, Moti Nagar, New Delhi " under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (hereinafter "Act"). Whereas the Authorised Officer ("AO") of IIFL-HFL had taken the possession of the following properties pursuant to the notice issued U/S 13(2) of the Act in the following loan accounts/prospect nos. with a right to sell the same of "AS IS WHERE IS BASIS & AS IS WHAT IS BASIS" for realization of IIFL-HFL's dues, the Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website: www.bankauctions.com.

Borrower(s) / Co-Borrower (s) / Guarantor(s)	Demand Notice Date and Amount	Description of the immovable property/ Secured Asset	Date of Physical Possession	Reserve Price
1.Mr. Sunil Kumar Sharma 2. Mrs. Rajiya Sharma 3. Unique Enterprises (Prospect No. 805987)	20-Aug-2022 Rs. 39,24,495/- (Rupees Thirty Nine Lakh Twenty Four Thousand Four Hundred Ninety Five Only) Bid Increase Amount Rs.40,00,000/- (Rupees Forty Thousand Only)	All that part and parcel of the property bearing Ground Floor, 1st Floor & 2nd Floor without roof rights of Property No. 3/77, Old No. 33 And 34, admeasuring 50 Sq. Yds., Killa No. 08 & 13, Mustakili No-54 Village Khureji Khas, Shahdara, Laxm Nagar, Delhi, India-110092 (Built up area 1215 sq ft)	21-Feb-2023 On Date 02-Aug-2023	Rs. 32,04,000/- (Rupees Thirty Two Lakh Four Thousand Only) Total Outstanding as On Date 02-Aug-2023 Rs. 47,59,350/- (Rupees Forty Seven Lakh Fifty Nine Thousand Three Hundred Fifty Only) Earnest Money Deposit (EMD) Rs. 3,20,400/- (Rupees Three Lakh Twenty Thousand Four Hundred Only)

Date of inspection of property 23-Aug-2023 1100 hrs -1400 hrs
EMD Last Date 25-Aug-2023 till 5 pm.
Date/ Time of E-Auction 28-Aug-2023 1100 hrs -1300 hrs.

Mode of Payment :- EMD payments are to be made vide online mode only. To make payments you have to visit <https://www.bankauctions.com> and pay through link available for the property/ Secured Asset only.
Note: Payment link for each property/ Secured Asset is different. Ensure you are using link of the property/ Secured Asset you intend to buy vide public auction. For balance payment, upon successful bid, has to be paid through RTGS/NEFT. The accounts details are as follows: a) Name of the Account: IIFL Home Finance Ltd., b) Name of the Bank: Standard Chartered Bank, c) Account No: 9902879xxxxx followed by Prospect Number, d) IFSC Code: SCBL036001, e) Bank Address: Standard Chartered Bank, 90 M.G. Road, Fort, Mumbai-400001.

- TERMS AND CONDITIONS:-
- For participating in e-auction, intending bidders required to register their details with the Service Provider <https://www.bankauctions.com>, well in advance and has to create the login account, login ID and password. Intending bidders have to submit / send their "Tender FORM" along with the payment details towards EMD, copy of the KYC and PAN card at the above mentioned Branch Office.
 - The bidders shall improve their offer in multiple of amount mentioned under the column "Bid Increase Amount". In case bid is placed in the last 5 minutes of the closing time of the auction, the closing time will automatically get extended for 5 minutes.
 - The successful bidder should deposit 25% of the bid amount (after adjusting EMD) within 24 hours of the acceptance of bid price by the AO and the balance 75% of the bid amount within 15 days from the date of confirmation of sale by the secured creditor. All deposit and payment shall be in the prescribed mode of payment.
 - The purchaser has to bear the costs, applicable stamp duty, fees, and any other statutory dues or other dues like municipal tax, electricity charges, land and all other incidental costs, charges including all taxes and rates outgoings relating to the property.
 - Bidders are advised to go through the website <https://www.bankauctions.com> and <https://www.iifl.com/home-loans/properties-for-auction> for detailed terms and conditions of auction sale & auction application form before submitting their Bids for taking part in the e-auction sale proceedings.
 - For details, help procedure and online training on e-auction prospective bidders may contact the service provider E mail ID- support@bankauctions.com, Support Helpline Numbers: @7291981124/25/26.
 - For any query related to Property details, Inspection of Property and Online bid etc. call IIFL HFL toll free no. 1800 2672 499 from 09:30 hrs to 18:00 hrs between Monday to Friday or write to email- [auction.iifl@iifl](mailto:auction.iifl@iifl.com)



चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फायनेंस कम्पनी लिमिटेड
 कार्यालय : नंबर 2, 'डियर हाउस' प्रथम तल, एन.एस.सी. बोस रोड, चेन्नई-600 001
 शाखा कार्यालय : प्रथम एवं द्वितीय तल, फ्लॉट नंबर 6, मेन पुला रोड, कपोल बाग, नई दिल्ली-110005
 कॉन्टैक्ट नंबर : सी विनय कुमार गौतम, मोबाइल नंबर 8287233717

अचल सम्पत्तियों की बिक्री के लिए ई-नीलामी बिक्री सूचना

वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के साथ पठित प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 9(1) के परंतुक के तहत अचल आस्तियों की बिक्री के लिए ई-नीलामी बिक्री सूचना।

एतद्वारा सर्वसाधारण को और विशेष रूप से कर्जदार/सह-कर्जदार/बंधकदाता(ओं) को सूचना दी जाती है कि प्रतिभूत लेनदार के पास बंधक निम्नवर्णित अचल सम्पत्तियां, जिनका सांकेतिक/भौतिक कब्जा चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फायनेंस कम्पनी लिमिटेड इसमें आगे चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फायनेंस कम्पनी लिमिटेड कही जाएगी, के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया जा चुका है। प्रतिभूत आस्तियां 'जैसा है जहां है', 'जो है वहां है' तथा 'जो भी है वहां है' आधार पर ई-नीलामी के माध्यम से बेची जाएंगी।

एतद्वारा सर्वसाधारण को सूचना दी जाती है कि हम ई-नीलामी का संचालन वेबसाइट <https://chola-lap.procedure247.com/> के माध्यम से करेंगे।

क्र. सं.	ख़ाता संख्या तथा कर्जदार, सह-कर्जदार, बंधकदाताओं का नाम	धारा 13(2) के तहत मॉडल सूचना की तिथि एवं राशि	सम्पत्ति/सम्पत्तियों का वर्णन	सूचित मूल्य, बरोहर राशि जमा बोली वृद्धि राशि (रु. में)	ई-नीलामी की तिथि एवं समय, ईजेंडी जमा की अंतिम तिथि, निरीक्षण की तिथि
1.	ऋण खाता सं. XOHEDLD00001525465 1. पुरोधित कौर ए-250, द्वितीय तल, ब्लॉक-ए, विकास पुरी, नई दिल्ली-110018 2. ताविंदर सिंह ए-250, द्वितीय तल, ब्लॉक-ए, विकास पुरी, नई दिल्ली-110018	27-02-2020 रु. 3,56,34,225.55/-	सम्पत्ति सं 250 का सम्पूर्ण द्वितीय तल हिस्सा, विकास पुरी, नई दिल्ली, छत के अधिकार सहित, सम्पत्ति में दो बेडरूम, एक ब्राइंग कम डाइनिंग रूम, स्टोर, किचन और दो टॉयलेट्स के साथ सभी फिटिंग और फिक्स्चर्स तथा सम्पत्ति के नूतन और प्रथम तल पर वाटर टैंक तथा टीवी ऐंटीना लगाने को छोड़कर मू तल पर कार पार्किंग के उपयोग के अधिकार शामिल हैं।	रु. 2,60,00,000/- रु. 26,00,000/- रु. 1,00,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
2.	ऋण खाता सं. XOHEDLD00003010577 एवं HE02ELD0000011224 एवं XOHEDLD00003116864 1. योगेश केशवानी पुत्र मोती राम केशवानी, बी 1/71 फेज-2, अशोक विहार, नई दिल्ली-110052 2. मेहसा वीआइजी फुटवियर्स, 2339/15, बीडनपुर, करोल बाग, नई दिल्ली-110005, 3. प्रदीप केशवानी पुत्र मोती राम केशवानी, बी 1/71 फेज-2, अशोक विहार, नई दिल्ली-110052 4. सारिका केशवानी पत्नी दीपक केशवानी, बी 1/71 फेज-2, अशोक विहार, नई दिल्ली-110052 5. मेहसा मोती सन्स, 442 सी एवं 442 डी कटरा नबी बक्स, सदर बाजार, नई दिल्ली-110006	29-10-2021 रु. 2,67,14,734.46	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड : सम्पत्ति दुकान नंबर 442 सी एवं 442 डी, दोनों दुकान परिमाण 45.77 वर्ग मीटर मू तल पर तथा एक दुकान नंबर 441 1/2, परिमाण 85.37 वर्ग मीटर प्रथम तल पर छत/आकाश के अधिकार सहित, स्थित कटरा नबी बक्स, सदर बाजार, नई दिल्ली-110006	रु. 2,60,00,000/- रु. 26,00,000/- रु. 1,00,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
3.	ऋण खाता सं. XOHEDHE00001371151, XOHEDHE00001162337 एवं XOHEDHE00001017249 1. रवि प्रकाश साह एच. नंबर बी-45, प्रथम तल, ब्लॉक-बी, ईस्ट कृष्ण नगर, नई दिल्ली-110051 2. रवि प्रकाश साह मेहसा रवि पेट्स सी-11, प्रथम तल, ईस्ट आजाद नगर, कृष्ण नगर, नई दिल्ली-110051 3. रवि प्रकाश साह मेहसा रवि पेट्स ई-228, सेक्टर-63, नोएडा-201301 4. संदीप साह एच. नंबर बी-45, प्रथम तल, ब्लॉक-बी, ईस्ट कृष्ण नगर, नई दिल्ली-110051 5. सुनीता रानी साह एच. नंबर बी-45, प्रथम तल, ब्लॉक-बी, ईस्ट कृष्ण नगर, नई दिल्ली-110051	13-09-2019 रु. 2,43,04,701.59/-	सम्पत्ति 1 सम्पत्ति सं. 46-बी (पुराना) तथा नया नंबर 34-बी, परिमाण 197.43 वर्ग मज, खसरा नंबर 1048/824/3, ईस्ट कृष्ण नगर, ग्राम चंद्रवली, शाहदरा, नई दिल्ली-110051 सम्पत्ति 2 सम्पत्ति सं. 46-बी (पुराना) तथा नया नंबर बी-45 (पाट) का सम्पूर्ण द्वितीय तल पोरन, खसरा नंबर 1048/824/3, ईस्ट कृष्ण नगर, ग्राम चंद्रवली, शाहदरा, नई दिल्ली-110051	रु. 55,00,000/- रु. 5,90,000/- रु. 1,00,00,000/- रु. 55,00,000/- रु. 5,90,000/- रु. 1,00,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
4.	ऋण खाता सं. XOHEDHE00001202326 एवं XOHEDHE00000922010 1. राहुल अग्रवाल एच. नंबर 166, प्रथम तल, ब्लॉक-बी, हरि नगर, नई दिल्ली-110028 2. अशोक राजगुप्त एच. नंबर 166, प्रथम तल, ब्लॉक-बी, हरि नगर, नई दिल्ली-110028 3. श्याम गाल विहार एच. नंबर 166, प्रथम तल, ब्लॉक-बी, हरि नगर, नई दिल्ली-110028	20-03-2020 रु. 88,93,975.31/-	सम्पत्ति सं. बी-165 का सम्पूर्ण प्रथम तल, छत के अधिकार नहीं, क्षेत्रफल परिमाण 110 वर्ग मज, खसरा नंबर 2012, स्थित ग्राम तिहाड़, कालोनी हरि नगर घंटा पर के नाम से ज्ञात, नई दिल्ली	रु. 50,00,000/- रु. 5,00,000/- रु. 50,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
5.	ऋण खाता सं. XOHEDHE00000389629, 1. अशोक कुमार गर्ग एच. नंबर 47, लकी होम अपा. सेक्टर-13, रोहिणी, निकट ममवती हॉस्पिटल, नई दिल्ली-110085 2. कुसुम गर्ग एच. नंबर 47, लकी होम अपा. सेक्टर-13, रोहिणी, नई दिल्ली-110085	12-06-2021 रु. 76.83,163/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड : सम्पत्ति फ्लॉट नंबर 47, मू तल, प्लॉट नंबर 19/1 पर निर्मित, सेक्टर-13, रोहिणी, दिल्ली	रु. 1,35,00,000/- रु. 13,50,000/- रु. 1,00,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
6.	ऋण खाता सं. XOHEDLD00001672148 एवं XOHEDLD00001672125 1. अशोक कुमार रावानी बी 34, पंचशील एक्लेव, गौतमबुद्ध नगर, नोएडा-201303 2. निनीता शर्मा बी 34, पंचशील एक्लेव, गौतमबुद्ध नगर, नोएडा-201303	12-06-2021 रु. 29,27,045.36/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड : सम्पत्ति प्लॉट नंबर 34-बी, परिमाण 197.43 वर्ग मज, खसरा नंबर 82 निम, स्थित ग्राम विधियामना बुजुर्ग, पंचशील एक्लेव, परतना एवं तारसील दादरी, जिला गौतमबुद्ध नगर	रु. 59,00,000/- रु. 5,90,000/- रु. 1,00,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
7.	ऋण खाता सं. XOHEDHE00001826781 एवं XOHEDHE00001826785 1. बलराम गोयल, एच. नंबर 27, गली नंबर 1, वाई नंबर 8, बनियान, सीडी गेट, बल्लभगढ़, बल्लभगढ़-121004 2. निनीत कुमार एच. नंबर 27, गली नंबर 1, वाई नंबर 8, बनियान, सीडी गेट, बल्लभगढ़, बल्लभगढ़-121004 3. सोमा राम हरीश चंद दुकान नंबर 93, नई अनाज मंडी, बल्लभगढ़, फरीदाबाद-121001 4. नीतू रानी एच. नंबर 27, गली नंबर 1, वाई नंबर 8, बनियान, सीडी गेट, बल्लभगढ़, बल्लभगढ़-121004	10-06-2021 रु. 34,49,988.66/-	सम्पत्ति सम्पत्ति सं. 27, वाई नंबर 8, परिमाण 120 वर्ग मज, बनिया वाड़ा, सीडी गेट, बल्लभगढ़, तारसील बल्लभगढ़ एवं जिला फरीदाबाद दक्षिण-अन्य की सम्पत्ति	रु. 36,00,000/- रु. 3,60,000/- रु. 50,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
8.	ऋण खाता सं. XOHEDLD00001577089, 1. देश बन्धु 160/30, गली नंबर 3, रांसेधर नगर, नई दिल्ली-110019 2. ज्योति गुप्ता 160/30, गली नंबर 3, रांसेधर नगर, नई दिल्ली-110019	15-02-2022 रु. 18,85,325.53/-	सम्पत्ति सं 160 का सम्पूर्ण प्रथम तल, छत के अधिकार नहीं (उक्त पोरन), परिमाण 91 वर्ग मज, (पुराना नंबर 45 ए), खसरा नंबर 39 का भाग, जो ग्राम आजादपुर, कालोनी रामेश्वर नगर के नाम से ज्ञात, गली नंबर 3, आजादपुर, दिल्ली में स्थित है और निम्नानुसार परिबद्ध है :- पूर्व : सम्पत्ति सं. 44, पश्चिम : अन्य की सम्पत्ति, उत्तर : उक्त सम्पत्ति का बाकी हिस्सा, दक्षिण : गली	रु. 43,00,000/- रु. 4,30,000/- रु. 50,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
9.	ऋण खाता सं. XOHEDHE00001353131 1. हरीश कुमार जी-83 ए, विजय नगर, सेक्टर-9, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201001 2. अजय दीपरा जी-83 ए, विजय नगर, सेक्टर-9, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201001 3. लता दीपरा जी-83 ए, विजय नगर, सेक्टर-9, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201001	17-03-2022 रु. 20,91,301.79/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड : सम्पत्ति आवासीय सम्पत्ति सं. जी-83 ए (डी/एच) एलआईडी, ब्लॉक जी, परिमाण 33.03 वर्ग मीटर, जो सेक्टर-9, आवासीय कालोनी, विजय नगर, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश में स्थित है (इसमें आगे 'उक्त सम्पत्ति' कही गई है) और निम्नानुसार परिबद्ध है :- पूर्व : जी-54 ए, पश्चिम : जी-84 ए, उत्तर : 20 फीट चौड़ी रोड, दक्षिण : मकान नंबर जी-82 ए	रु. 21,00,000/- रु. 2,10,00,000/- रु. 50,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
10.	ऋण खाता सं. XOHEDLD000001774909 एवं HE02ELD00000034777 1. जमशेद आलम एच. नंबर सी-12/160, ब्लॉक सी-12, एटीएम, दिल्ली-110053 अन्य पता : सी-6/328, यमुना विहार, शाहदरा, दिल्ली-110053 2. अंजुन आलम उर्फ अंजुन जमशेद सी-12/160, ब्लॉक सी-12, एटीएम, दिल्ली-110053 अन्य पता : सी-6/328, यमुना विहार, शाहदरा, दिल्ली-110053 3. चौधरी जमशेद एटर्नलप्रॉपर्टीज दुकान नंबर 13 मार्केट स्थित सी-12, यमुना विहार, नई दिल्ली-110053 चौधरी जमशेद एटर्नलप्रॉपर्टीज द्वारा इसके एंकार/निदेशक/स्वामीण सी-12/160, यमुना विहार, यमुना विहार शाहदरा, एटीएम, दिल्ली-110053 अन्य पता : सी-6/328, यमुना विहार, शाहदरा, दिल्ली-110053 4. सलमान खान पता : सी-12/160, यमुना विहार, नई दिल्ली-110053 अन्य पता : सी-6/328, यमुना विहार, शाहदरा, दिल्ली-110053	18-11-2022 रु. 1,09,64,483/-	सम्पत्ति सं. सी-12/160, परिमाण 70 वर्ग मीटर (80 वर्ग गज) स्थित ब्लॉक सी-12, यमुना विहार, शाहदरा, दिल्ली रबीम, इलाका शाहदरा, दिल्ली चौधरी : पूर्व : सी-12/159, पश्चिम : सी-12/161, उत्तर : गली, दक्षिण : सर्विस लेन	रु. 1,30,00,000/- रु. 13,00,000/- रु. 1,00,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
11.	ऋण खाता सं. XOHEDLD00001890235 1. कवान सिंह एच. एन 19/120, जीएफ ओल्ड शेवारा रोड, गली 2, सराय रोहिल्ला, गली नंबर 2, नई दिल्ली-110005 2. प्रियंका राकेश उर्फ प्रियंका सिंह 112, विवेकानंद पुरी सराय रोहिल्ला, नई दिल्ली-110005 3. मेहसा कचन सिंह इंडियन कम्पनी एच. एन 19/120, जीएफ ओल्ड शेवारा रोड, गली 2, सराय रोहिल्ला, गली नंबर 2, नई दिल्ली-110005	24-11-2021 रु. 51,00,596.81/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड : सम्पत्ति म्युनिसिपल नंबर 112 के मू तल पर भूमि एवं भवन (ब्लॉक साइड पोरन), छत/टेरेस के अधिकार नहीं, भूमि परिमाण 53.63 वर्ग मीटर अथवा 64 वर्ग गज पर निर्मित (कुल परिमाण 160 वर्ग गज का हिस्सा), जो लेआउट प्लान सीसीएम इम्प्लान्डेड पुरीएचबीएसएल, विवेकानंद पुरी, सराय रोहिल्ला, दिल्ली-110007 में स्थित और निम्नानुसार परिबद्ध है :- पूर्व : सम्पत्ति सं. 111, पश्चिम : मल्टि सं. 113, उत्तर : गली 15 फीट चौड़ी रोड, दक्षिण : उक्त 60 फीट चौड़ी	रु. 68,00,000/- रु. 6,80,000/- रु. 1,00,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
12.	ऋण खाता सं. XOHEDLD00001571988 1. विनय देवी 2. प्रदीप कुमार 3. अंजुन कुमार अर्प 1 से 3 तक का पता : ई-27, सेक्टर-55, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301 अन्य पता : सम्पत्ति सं. 09, ब्लॉक-ए, सेक्टर-49, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301 अन्य पता : पी-73, सेक्टर-11, नोएडा, गौतमबुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301 4. परवीन अर्प, ई-27, सेक्टर-55, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301 अन्य पता : सम्पत्ति सं. 09, ब्लॉक-ए, सेक्टर-49, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301	27-12-2022 रु. 3,48,95,328/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड : सम्पत्ति प्लॉट नंबर 009 ब्लॉक ए क्षेत्रफल परिमाण 326.70 वर्ग मीटर, स्थित सेक्टर-49, नोएडा, जिला गौतमबुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश, जो निम्नानुसार परिबद्ध है :- पूर्व : 12.00 मीटर चौड़ी रोड, पश्चिम : प्लॉट नंबर ए-08, सेक्टर-49, उत्तर : प्लॉट नंबर ए-10, सेक्टर-49, दक्षिण : 45.00 मीटर चौड़ी रोड	रु. 3,25,00,000/- रु. 32,50,000/- रु. 1,00,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
13.	ऋण खाता सं. XOHEDHE00001344212 1. चं. जसवीर कौर द्वारा इसके कानूनी वारिस (विवरण ज्ञात नहीं) एच. नंबर 62, प्रथम तल, ब्लॉक-बी, न्यू गुप्ता कालोनी, नई दिल्ली-110009 2. जितेन्द्र सिंह एच. नंबर 62, प्रथम तल, ब्लॉक-बी, न्यू गुप्ता कालोनी, नई दिल्ली-110009 3. चतुर्वेदी सिंह एच. नंबर 62, प्रथम तल, ब्लॉक-बी, न्यू गुप्ता कालोनी, नई दिल्ली-110009 4. आजाद सिंह एच. नंबर 62, प्रथम तल, ब्लॉक-बी, न्यू गुप्ता कालोनी, नई दिल्ली-110009	08-11-2021 रु. 33,94,789.92/-	सम्पत्ति सं. बी-62 (पुराना नंबरबी-1/2/62) का प्रथम तल पोरन, छत/टेरेस के अधिकार नहीं, परिमाण 122.3 वर्ग मज, खसरा नंबर 129 का हिस्सा, स्थित ग्राम सारणपुर छावनी, एरिया न्यू गुप्ता कालोनी के नाम से ज्ञात, दिल्ली	रु. 72,00,000/- रु. 7,20,000/- रु. 1,00,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार
14.	ऋण खाता सं. XOHEDHE00001394290 एवं XOHEDLD00001771822 1. मोहम्मद आजाद, अब्दुलजैद-36सी/जीएफ, गली नंबर 7, कृष्णा पार्क, नई दिल्ली-110018 2. ज्योतिना बेराम, अब्दुलजैद-36सी/जीएफ, गली नंबर 7, कृष्णा पार्क, नई दिल्ली-110018 3. साई देवीकीम सेंटर आरजेड ई-61बी, गली नंबर 29, मू तल, तुंगलकाबाद एक्स्प्रेसवे, नई दिल्ली-110019	10-06-2021 रु. 25,44,204.24/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड : एल-टाइप मू तल, छत के अधिकार नहीं, सम्पत्ति सं. अब्दुलजैद-36सी/ए/ए, प्लॉट नंबर 170, क्षेत्रफल परिमाण 75 वर्ग मज, खसरा नंबर 3, स्थित ग्राम मंगोली जालिब, कालोनी कृष्णा पार्क के नाम से ज्ञात, नई दिल्ली, निम्नानुसार परिबद्ध : पूर्व : अन्य की सम्पत्ति, पश्चिम : रोड, उत्तर : अन्य की सम्पत्ति, दक्षिण : गली	रु. 38,00,000/- रु. 3,80,000/- रु. 50,00,000/-	05-09-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक 04-09-2023 पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 05.00 बजे तक भेंट के निर्धारित समयानुसार

1. सभी इच्छुक प्रतिभागियों/बोलीदाताओं से <https://chola-lap.procedure247.com/> एवं <https://cholamandalam.com/auction-notice> पर जाने का अनुरोध है। विस्तृत विवरण, सहायता, प्रक्रिया और ई-नीलामी पर ऑनलाइन प्रशिक्षण के लिए बोलीदाता सम्पर्क करें (मुद्रमंडल सीएस - 81240 00030), Ms.procedure247; (सम्पर्क व्यक्ति : करण मोदी : 70167 16557- karan@procedure247.com, अर्पु पटेल : 91061 96864- apurva@procedure247.com, अल्पेश चौरिसा - alpesh@procedure247.com)
 2. ई-नीलामी में भाग लेने के लिए नियम और शर्तों के बारे में अतिरिक्त विवरण के लिए कृपया <https://chola-lap.procedure247.com/> एवं <https://cholamandalam.com/auction-notice> देखें।

यह सूचना प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 9(1) के तहत बिक्री के संबंध में 15 दिन का कानूनी नोटिस की है
स्थान : दिल्ली, एनडीआर दिनांक : 14-08-2023
हस्ता/- प्राधिकृत अधिकारी, चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फायनेंस कम्पनी लिमिटेड



क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			
		30/06/2023	31/03/2023	30/06/2022	31/03/2023
1	कुल-आय	16.18	18.61	19.00	64.66
2	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले, अपवादालक और/या असाधारण मदों से पहले)	(14.79)	(9.11)	(8.77)	(43.97)
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादालक और/या असाधारण मदों के बाद)	(14.79)	(9.11)	(8.77)	(43.97)
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादालक और/या असाधारण मदों के बाद)	(14.79)	2.92	(8.77)	(31.87)
5	अवधि के लिए शुद्ध व्याज आय/उपवधि (कर के बाद) के लिए संयुक्त-लाभ/(हानि) और अन्य व्याज आय (कर के बाद)	(14.67)	0.32	(8.71)	(34.21)
6	इंविस्टी-सेक्टर-पूजी	1515.38	1515.38	1515.38	1515.38
7	आरक्षित/पिचले वर्ष के लेखा-परीक्षित तुलन पत्र में दिखाए गए अनुसार पुनर्न्यायक आरक्षित को छोड़कर)				(1534.18)
8	प्रति शेयर आय(रु. 10/- प्रत्येक का) बेसिक डाइव्दंड	Rs (0.10)	Rs (0.02)	Rs (0.06)	Rs (0.21)
		Rs (0.10)	Rs (0.02)	Rs (0.06)	Rs (0.21)

टिप्पणियाँ:
 1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। लेखापरीक्षित का पूर्ण प्रारूप वित्तीय परिणाम बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।
 2. उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013(अधिनियम) की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (इंड एएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं, जो इंड एएस में निर्धारित मान्यता और माप सिद्धांतों को ध्यान में रखते हैं। 34 (अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग) और अन्य मान्यता प्राप्त लेखांकन प्रथाएँ जो आम तौर पर भारत में स्वीकार की जाती हैं और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 (सूचीबद्धता विनियम) के विनियम 33 के अनुपालन में हैं।
 3. 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के उपरोक्त लेखापरीक्षित परिणाम की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई है और 12 अगस्त, 2023 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
 4. कंपनी के वित्तीय लेखा परीक्षाओं ने 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के उपरोक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम की सीमित समीक्षा की है और उसी पर अंशोचित राय दी है।
 5. आयकर अधिनियम, 1961 के तहत करधान का प्रावधान सम्पूर्ण वर्ष के लिए अनुमानित कर योग्य आय के आधार पर किया गया है।
 6. वर्धमान में कंपनी का परिचालन केवल एक खंड तक ही सीमित है यानी वित्तीय एवं अन्य सलाहकार सेवाएँ प्रदान करना और तदनुसार इंड एएस 108-ऑपरटिंग सेगमेंट के अनुसार कोई अलग रिपोर्ट करने योग्य ऑपरटिंग सेगमेंट नहीं है।
 7. 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही के आंकड़े 31 मार्च, 2023 को समाप्त वर्ष के संबंध में लेखापरीक्षित आंकड़ों और प्रासंगिक वित्तीय वर्ष के 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही तक प्रकाशित वर्ष के आंकड़ों के बीच अंतर वाले संतुलनकारी आंकड़े हैं।
 8. पिछली तिमाही/वर्ष के आंकड़ों को तुलनीय बनाने के लिए, जब भी आवश्यक हुआ, पुनः समूहिकृत/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

भेंट के आदेशानुसार
 कृपे अरावल सिक्वोरिटीज एंड फाइनेंस लिमिटेड
 हस्ता /- रजत कुमार पोद्दार
 अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

NALWA SONS INVESTMENTS LIMITED

Regd. Office : 28, Najafgarh Road, Moti Nagar Industrial Area, New Delhi - 110 015,
 Ph. No.: (011) 45021854, 45021812, Fax: (011) 25928118, 45021982.
 Email Id.: investorcare@nalwasons.com, Website: www.nalwasons.com, Branch Office : O.P. Jindal Marg, Hisar- 125 005, Haryana

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023

Sr. No	Particulars	Consolidated			
		For the quarter ended		For the year ended	
		30th June, 2023	31st March, 2023	30th June, 2022	31st March 2023
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	2,517.			